
UCHWAŁA NR VIII/81/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506) 
Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/16/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Miejskiej w Jaworze, zmienionej uchwałą nr V/40/2019 z dnia 6 marca 2019 r.; wprowadza się 
zmianę polegającą na wykreśleniu w § 1 w ppkt 2) słów o treści :"Pani Elżbieta Wojtków" i zastąpienia ich 
słowami o treści: "Pan Mateusz Sajdak ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IPQJF-EYACD-MVJXH-SYDNW-GTNMQ. Uchwalony Strona 1




